
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Litovel 25.1.2018

nám. Přemysla Otakara 778 Vystavil:

784 01 Litovel ČR Grepl Petr

IČ:  00299138 Telefon:

DIČ: CZ00299138 +420 585 153 118

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel E-mail:

č.účtu:   19-3620811/0100 grepl@mestolitovel.cz

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0011/2018/TAJ

Dodavatel:

DEXON CZECH s.r.o.

Na Novém poli 381/5

73301 Karviná

IČ: 25899783

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

29.6.2018

CENA

5ks Koncový zesilovač 100V T 1D500 s úpravou tak jak byla provedena na testovacích kusech
dodaných koncem roku 2017 a v ceně za kus včetně DPH   12792,- Kč.
1ks Koncový zesilovač 100V T 1D500IP včetně spínacího modulu JGM 15 a rozhraní IP,
včetně propojení vzájemné komunikace a v ceně za kus včetně DPH 23961,- Kč.
Doprava a zprovoznění - dopravu a zprovoznění (zapojení) do 100V sítě zajišťuje dodavatel.
Záruka - na dodané výrobky je dodavatelem poskytnuta nadstandartní záruční lhůta 36 měsíců
od dodání a zprovoznění do sítě odběratele.
Termín dodání a instalace - termín dodání a instalace je možný v pracovní dny Po - Pa po
předchozí domluvě na tel. čísle 724 183 647, nejpozději však do 29.6.2018.
Fakturace - faktura bude vystavena po dodání a zapojení zesilovačů do 100V sítě odběratele.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

87921,00 CZK

    Celkem s DPH 87921,00 CZK

Objednávku vystavil: Grepl Petr

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.


